



## Ny Østergade 24 ApS

Niels Hemmingsens Gade 20, 1.  
1153 København K  
CVR-nr. 42417696

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Stig Bergstrøm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ny Østergade 24 ApS

Niels Hemmingsens Gade 20, 1.

1153 København K

CVR-nr.: 42417696

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Jesper Boelskifte, adm. dir.

Peter Ingemann Trauboth, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i primært af drift af restaurationsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser, resultatet for regnskabsåret 2023 under de givne betingelser som tilfredsstillende, og forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Det forventes dog fortsat, at markedet vil være præget af den generelle usikkerhed omkring købekraft i relation til rente- og inflationsudvikling.

Selskabet er fortsat forholdsvis nyt og har i sine to første hele regnskabsår realiseret betydelige overskud. Dette gør sig også gældende for den forløbne del af det igangværende regnskabsår med et betydeligt positivt EBITDA.

For helåret forventes ligeledes et betydeligt overskud og en betydelig positiv pengestrøm. Selskabets løbende drift vurderes at kunne dække selskabets løbende drift og likviditetsbehov.

På baggrund af ovenstående har ledelsen en velbegrundet forventning om, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften og dække sine forpligtelser som de forfalder.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>16.895.433</b>	<b>13.453.313</b>
Personaleomkostninger	1	(13.011.291)	(10.732.845)
Af- og nedskrivninger		(1.751.338)	(1.222.204)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.132.804</b>	<b>1.498.264</b>
Andre finansielle indtægter		151.907	61.573
Andre finansielle omkostninger	2	(922.858)	(894.014)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.361.853</b>	<b>665.823</b>
Skat af årets resultat	3	(285.579)	(55.857)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.076.274</b>	<b>609.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.076.274	609.966
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.076.274</b>	<b>609.966</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.209.801	2.777.349
Indretning af lejede lokaler		7.609.711	7.971.772
<b>Materielle aktiver</b>		<b>9.819.512</b>	<b>10.749.121</b>
Deposita		1.404.164	1.363.860
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>1.404.164</b>	<b>1.363.860</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.223.676</b>	<b>12.112.981</b>
Råvarer og hjælpematerialer		4.140.042	3.732.683
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.140.042</b>	<b>3.732.683</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		756.452	760.111
Andre tilgodehavender		73.214	99.793
Periodeafgrænsningsposter		794.005	749.260
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.623.671</b>	<b>1.609.164</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>2.073.520</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.763.713</b>	<b>7.415.367</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.987.389</b>	<b>19.528.348</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.326.335	250.061
<b>Egenkapital</b>		<b>1.366.335</b>	<b>290.061</b>
Udskudt skat		341.436	55.857
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>341.436</b>	<b>55.857</b>
Ansvarlig lånekapital		4.732.320	7.960.000
Bankgæld		2.400.000	0
Periodeafgrænsningsposter		724.311	825.893
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>7.856.631</b>	<b>8.785.893</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	600.000	0
Bankgæld		2.680.830	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.039.322	2.748.108
Gæld til tilknyttede virksomheder		561.953	5.210.283
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.870	608.038
Anden gæld		1.347.602	1.726.871
Periodeafgrænsningsposter		102.410	103.237
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.422.987</b>	<b>10.396.537</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.279.618</b>	<b>19.182.430</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.987.389</b>	<b>19.528.348</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Transaktioner med nærtstående parter	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	250.061	290.061
Årets resultat	0	1.076.274	1.076.274
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.326.335</b>	<b>1.366.335</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	12.742.978	10.558.955
Pensioner	45.096	59.378
Andre omkostninger til social sikring	223.217	114.512
	<b>13.011.291</b>	<b>10.732.845</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>30</b>	<b>10</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	332.504	387.552
Renteomkostninger i øvrigt	590.354	506.462
	<b>922.858</b>	<b>894.014</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	285.579	55.857
	<b>285.579</b>	<b>55.857</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2023 kr.</b>
Ansvarlig lånekapital	0	4.732.320	0
Bankgæld	600.000	2.400.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	724.311	309.710
	<b>600.000</b>	<b>7.856.631</b>	<b>309.710</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 8 år og 1 måned pr. 31. december 2023. Husleje i uopsigelsesperioden udgør 22.600 t.kr.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet sikkerhed i form af skadesløsbrev med virksomhedspant på 5.000 t.kr. med pant i lagre, simple fordringer, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel.

## **7 Transaktioner med nærtstående parter**

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår.
